
AMSTUTZ PRODUKTE AG                    eko GRADO spol. s r.o. 
6274 ESCHENBACH                        434 01 Most, Velebudice 110                                                           
                                       tel.476 101 871,fax.476 732 718 
                                       e-mail: info@eko-grado.cz  
                                       http://www.cisticiprostredky-ekogrado.cz  
 
 
 

MOTOLACK 
 
 
Popis výrobku: MOTOLACK je ochranný lak pro motorový prostor a motor. 
 
 
Nasazení: MOTOLACK chrání motor před korozí a dává motoru na povrchu lesk. 
 
 
Použití: Ve stavu dodání na čistý a suchý motor. 
 
Důležité: pokud se MOTOLACK používá na lakované plochy, je nutné předem vyzkoušet 
snášenlivost, aby nedošlo k poškození lakovaného povrchu. Používejte vhodné nástřikové 
zařízení. Nástřik se musí po každém mytí motoru rozpouštědlem /uhlovo-díky/ opakovat. 
 
 
Odpadní vody: Je nutné dodržovat předpisy o odpadních vodách. 
 
 
Upozornění: Technické informace jsou nezávazné. Vhodnost pro speciální účely je nutno 
předem vyzkoušet a ověřit. Při špatném, nepřiměřeném či nevhodném použití není záruka 
zaručena. 
 
 
Chemické vlastnosti:Obsahuje více jak 10 % aromatických uhlovodíků. Nevdechovat, 
nepožívat, nevdechovat výpary. Výrobek není určen pro veřejnost. 
 
 
 
 
 


